Judul : Pengembangan Model Permainan Boziges Kearifan Lokal

Terhadap Kemampuan Motorik Kasar Anak Usia 5-6 Tahun Di

TK Negeri Pembina Jantho Aceh Besar

Tanggal Sidang : 19 Juli 2022 M / 12 Jumadil Awwal 1444 H

Tebal Skripsi : 90 Lembar

Pembimbing I : Zikra Hayati, M,Pd

Pebimbing II : Rani Puspa Juwita, M.Pd

Kata Kunci : Permainan Boziges, Kearifan Lokal, Motorik Kasar

Kemampuan motorik kasar harus distimulasikan dengan sebuah permainan. Di

TK Negeri Pembina Jantho Aceh Besar kurangnya kemampuan motorik kasar